КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 22 декабря 2014 года № 243
р.п. Варгаши
О плане контрольной деятельности Финансового отдела
Администрации Варгашинского района на 2015 год
В целях осуществления контроля за использованием бюджетных средств, в соответствии с решением Варгашинской районной Думы от 16 декабря 2010 года № 87 «О бюджетном процессе в Варгашинском районе» и порядком осуществления ведомственного финансового контроля главными распорядителями средств бюджета Варгашинского района и главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Варгашинского района, финансового контроля, осуществляемого Финансовым отделом Администрации Варгашинского района, утвержденным постановлением Администрации Варгашинского района от 22 августа 2011 года № 111
приказываю:

1.Утвердить план контрольной деятельности Финансового отдела Администрации Варгашинского района на 2015 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста контрольно-ревизионной службы Тейш В.В.

Начальник Финансового отдела

Администрации Варгашинского района

       В.А. Устьянцева

Исп. Здоровенко М.И.
2-10-59
Приложение к приказу

Финансового отдела

Администрации Варгашинского района

от 22 декабря 2014 года № 243

«О плане контрольной деятельности
Финансового отдела Администрации
Варгашинского района на 2015 год»
План

контрольной деятельности Финансового отдела Администрации

Варгашинского района на 2015 год.
	№ п/п
	Наименование объекта финансового контроля
	Метод контрольного мероприятия
	Срок проведения (месяц)
	Ответственные исполнители

	1
	Администрация Варгашинского поссовета
	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	2
	Администрация Барашковского сельсовета
	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	3
	Администрация Варгашинского сельсовета
	ревизия
	август –  сентябрь
	контрольно-ревизионная служба

	4
	Администрация Дубровинского сельсовета
	ревизия
	сентябрь – октябрь
	контрольно-ревизионная служба

	5
	Администрация Дундинского сельсовета
	ревизия
	–
	контрольно ревизионная служба

	6
	Администрация Лихачевского сельсовета
	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	7
	Администрация Медвежьевского сельсовета

	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	8
	Администрация Пичугинского сельсовета
	ревизия
	ноябрь – декабрь
	контрольно-ревизионная служба

	9
	Администрация

Поповского сельсовета
	ревизия
	июнь – июль
	контрольно-ревизионная служба

	10
	Администрация

Строевского сельсовета
	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	11
	Администрация Спорновского сельсовета
	ревизия
	декабрь
	контрольно-ревизионная служба

	12
	Администрация

Сычевского сельсовета
	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	13
	Администрация

Мостовского сельсовета
	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	14
	Администрация

Уральского сельсовета

	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	15
	Администрация Верхнесуерского сельсовета

	ревизия
	май – июнь
	контрольно-ревизионная служба

	16
	Администрация Ошурковского сельсовета
	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	17
	Администрация Просековского сельсовета
	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	18
	Администрация

Шастовского сельсовета
	ревизия
	январь
	контрольно-ревизионная служба

	19
	Администрация Терпуговского сельсовета
	ревизия
	февраль – март
	контрольно-ревизионная служба

	20
	Отдел образования Администрации Варгашинского района

	ревизия
	–
	контрольно-ревизионная служба

	21
	Администрация Варгашинского района
	ревизия
	март – апрель
	контрольно-ревизионная служба

	22
	Отдел культуры
	проверка
	октябрь
	контрольно-ревизионная служба